Modifications réservées
© Copyright 2023
1850051/3 IM-P180-42
CMGT Indice 3
03.23
Filtre vapeur et filtre à air en acier inox
CSF16 et CSF16T
Notice de montage et d'entretien

DN150L 1 8
51IM-P180-42     CMGT Indice 3
7.4 Comment commander des pièces de rechange
Toujours commander les pièces de rechange en utilisant la description donnée dans la colonne "Pièces de rechange
disponibles" et indiquer la taille et le type du filtre.
Pour les kits d'éléments filtrants à vapeur uniquement, indiquer également la taille de l'élément filtrant (micron)
et la matière du joint du boîtier/élément filtrant requis. Voir le tableau des éléments filtrants pour des descriptions
correctes, dans le chapitre 2.
Pour les kits de joints uniquement, voir le tableau des kits de joints pour des descriptions correctes (chapitre 7).
CSF16 pour applications vapeur
Exemple : 1 kit d'élément filtrant 5 microns CSF16-SF 05/25 pour un filtre à vapeur propre CSF16 Spirax Sarco
DN25, avec joints d'élément filtrant en Fluoraz.
Exemple : 1 kit de joints CSF16-SKF 03 pour un filtre à vapeur propre CSF16 Spirax Sarco DN25 avec joints en
Fluoraz.
CSF16 pour les applications d'air stérile
Exemple : 4 kits d'éléments filtrants CSF16-A 30/30 pour un filtre à air stérile CSF16 Spirax Sarco DN150 avec
joints d'élément filtrant en EPM.
Exemple : 1 kit de joints CSF16-SKE 08 pour un filtre à air stérile CSF16 Spirax Sarco DN150 avec joints en EPM.
52 IM-P180-42     CMGT Indice 3
7.5 Filtres vapeur en acier inox - Pièces de rechange
Pas disponible comme pièce
de rechange
Pas disponible
comme pièce
de rechange
Pas disponible
comme pièce
de rechange
Fig. 12 - DN100 et DN150L
(l'image représente un DN100L)
Fig. 11 - DN8 au DN80
Élément filtrant
CSF16-SE ou SF
53IM-P180-42     CMGT Indice 3
Pas disponible
comme pièce de
rechange
Pas disponible comme pièce
de rechange
Pas disponible
comme pièce
de rechange
Fig. 14 - DN100 et DN150L
(l'image représente un DN100L)
Fig. 13 - DN8 au DN80
Élément filtrant
CSF16-A
7.6 Filtres à air stérile en acier inox - Pièces de rechange
SPIRAX SARCO SAS
ZI des Bruyères - 8, avenue Le verrier
78190 TRAPPES
Téléphone : 01 30 66 43 43
e-mail : Courrier@fr.spiraxsarco.com